～沖縄セミナー～

「ポストAI時代のイノベーションと地域資本」

～研究者と起業家の知的資本が地域経済を変革する～

BIPROGY 研究会九州・沖縄支部～沖縄セミナーのご案内～

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨年度に引き続き「沖縄セミナー」を以下の要領で開催することに致しましたのでご案内いたします。

ご多用中のことと存じますが参加賜りますよう、ご検討方どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 日  時  ：  2026年1月23日（金） 14時00分～17時00分（受付13時30分開始）

２． 会  場  ：  中小企業振興会館2階ホール

沖縄県那覇市久米2丁目2番地10号 TEL：098-868-3758

https://nahacci.com/access/

３． 参 加 費 ：   無料

４． 定   員  ：   50名

５． セミナープログラム

14:00       ご挨拶

14:10～15:00  講演1 「ポストAI時代のイノベーションと地域資本」 （仮題）

ライフタイム・ベンチャーズ 代表パートナー 國井 紅秋 氏

       15:10～16:00  講演2 「量子コンピュータが変える世界/新たな可能性の探求」 （仮題）

                        Qubitcore株式会社 代表取締役CEO 綿貫 竜太 氏

     16:10～17:00  講演3 「デジタルがつなぐ！地域共創による課題解決」

                      BIPROGY株式会社 事業開発本部 事業推進二部 部長

石井 佑介

６． 申 込 方 法 ：2026年1月16日（金）までに以下のフォームにご記入のうえ、

送信いただきますようお願いいたします。

               URL: https://forms.office.com/r/zrK1YDa1MM

主催：BIPROGY研究会九州・沖縄支部

協賛：株式会社国際システム

＜お問合せ先＞ BIPROGY研究会九州・沖縄支部 事務局

E-mail： biprogy-ken-kyuoki@biprogy.com

２０２５年１２月吉日